
 

 
 

Pokyny pro provoz v servisní zóně na letišti v Dlouhé Lhotě. 
 
Po celou dobu konání 37. SVK Rally Příbram, je přísný zákaz 

vstupu mimo vyhrazené prostory v servisní zóně a v areálu ředitelství 
rally v hotelu CAVOK. V servisní zóně se zakazuje vstup na letištní 
travnatou runway, která se nachází za zábranami, nebo za prostorem 
ohraničeným páskou. Na straně hotelu CAVOK se pohybujete v těsné 
blízkosti neveřejného bezpečnostního prostoru, který je ohraničen zdmi 
budovy hotelu, popřípadě horizontální červenou čarou. Budovu hotelu 
CAVOK I (restaurace), opouštějte pouze zadním vchodem, který je na 
odvrácené straně od letiště. 

Porušením tohoto nařízení může dojít k vážnému narušení 
leteckého provozu na letišti Příbram, což může vést i ke klasifikaci 
leteckého incidentu nebo letecké nehody, kterou pak řeší Ústav pro 
odborné zjišťování příčin leteckých nehod a je z toho postih pro 
provozovatele letiště. Celý prostor vzletové a přistávací dráhy je 
monitorován se záznamem a zároveň na prostor dohlíží dispečeři Radio 
Příbram. 

Pokud dojde k závažnému porušení výše uvedených pokynů 
jakýmkoliv členem soutěžních týmů, bude posádka vyloučena z rally. 
 

                     
 

                                            Ing. Pavel Štípek 
                                                                                 Ředitel rally 
 
 
 
 

Datum: 19. 09. 2016 Čas: 10.00 Date: Time: 
Předmět: OZNÁMENÍ ŘEDITELE Č. 1 Č. dokumentu: 3.1 
Subject: Bulletin No.: Document No.:   
Od: Ředitel rally Počet stran: 1 
From: The Clerk of the Course Number of pages:   
Komu: Všichni účastnící rally Přílohy: 0 
To:  Attachments:  


	OZNÁMENÍ ŘEDITELE Č. 1
	Ředitel rally
	The Clerk of the Course
	Všichni účastnící rally


	Ing. Pavel Štípek

